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Maniglione antipanico per porte tagliafuoco 
con serratura di sicurezza da infilare

Caratteristiche:
• Reversibile
• Adatto per porte ad 1 anta con profilo metallico
• Idoneo per porte tagliafuoco/antifumo
• Barre in acciaio verniciato e in alluminio anodizzato
• Cilindri passanti:
 - Serie F115 (camma diritta)
 - Serie F116 (camma sporgente)
• Abbinabile alla maniglia esterna quadro 8 serie F9510 
• Certificato CE (EN1125) per porte montate su cerniere 
 o perni, con massa oltre 200 kg, altezza non superiore 
 a 2520 mm e larghezza non maggiore di 1320 mm

Versioni:
- 1 o 3 Punti di chiusura
- Frontale inox ad U oppure Piatto 
- Standard oppure con micro-switch

Da ordinare a parte:
• Barra
• Cilindro
• Contropiastra per serratura
• Maniglia esterna

Testo per capitolati
Maniglione antipanico con serratura da infilare con 
1 o 3 punti di chiusura, entrate 25 - 30 - 35, Artiglio

Panic exit device for fire rated doors 
with security mortise lock

Features:
• Reversible
• For single leaf doors with metal profile
• Suitable for fire rated doors
• Varnished steel and anodized aluminum bars
• Through cylinders:
 - F115 series (straight cam)
 - F116 series (protruding cam)
• Can be combined with external handle series F9510 
 with 8 mm spindle 
• CE Certified (EN1125) for doors on hinghes or pivots 
 with weight over 200 kg, height not higher than 
 2520 mm and width not greater than 1320 mm

Versions:
- 1 or 3 Locking points
- Stainless steel U-shape or flat forend
- Standard or with micro-switch 

To be ordered separately:
• Bar
• Cylinder
• Strike plate for lock
• External handle

Text for specifications
Panic exit device with mortise lock with 1 or 3 locking points, 
backset 25 - 30 - 35, Artiglio
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Codice / Code Entrata / Backset

Frontale a "U"
U-shape forend

* Per le altre finiture disponibili, aggiungere i seguenti caratteri
* For other finishes available, add the following letters

Finitura / Finish

F9901/25*
F9901/30*
F9901/35*

1
1
1

Nero / Black
Nero / Black
Nero / Black

25
30
35

2.280
2.330
2.370

Frontale piatto
Flat forend

F9911/25
F9911/30
F9911/35

1
1
1

Nero / Black
Nero / Black
Nero / Black

25
30
35

2.280
2.330
2.370

Frontale a "U"
con micro-switch sul portabarra
U-shape forend 
with micro-switch on lever

F9901/30/B
F9901/35/B

1
1

Nero / Black
Nero / Black

30
35

2.330
2.370

 /WH = Bianco / White /GR = Grigio / Grey

25
30
35

E

40
45
50

A

34
39
44

B

Artiglio ad 1 punto di chiusura
Artiglio with 1 locking point 
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Artiglio a 3 punti di chiusura
Artiglio with 3 locking points

Codice / Code Entrata
 Backset

Frontale ad U
U-shape forend 

* Per le altre finiture disponibili, aggiungere i seguenti caratteri
* For other finishes available, add the following letters

* Per le altre finiture disponibili, aggiungere i seguenti caratteri
* For other finishes available, add the following letters

F9903/25*
F9903/30*
F9903/35*

1
1
1

Nero / Black
Nero / Black
Nero / Black

25
30
35

3.600
3.600
3.600

Con micro-switch sul catenaccio
With micro-switch on bolt

F9903/25/A
F9903/30/A
F9903/35/A

1
1
1

Nero / Black
Nero / Black
Nero / Black

25
30
35

3.600
3.600
3.600

Con micro-switch sul portabarra
With micro-switch on lever

F9903/25/B
F9903/30/B
F9903/35/B

1
1
1

Nero / Black
Nero / Black
Nero / Black

25
30
35

3.600
3.600
3.600

Con micro-switch sul catenaccio e portabarra
With micro-switch on bolt and on lever

F9903/25/AB
F9903/30/AB
F9903/35/AB

1
1
1

Nero / Black
Nero / Black
Nero / Black

25
30
35

3.600
3.600
3.600

 /WH = Bianco / White /GR = Grigio / Grey /IN  =  Inox / SS

Codice / Code Entrata
 Backset

Frontale Piatto
Flat forend

Versioni con micro-switch su richiesta
Versions with micro-switch on request

F9913/25*
F9913/30*
F9913/35* 

1
1
1

Nero / Black
Nero / Black
Nero / Black

25
30
35

3.600
3.600
3.600

 /IN  =  Inox / SS

Finitura / Finish

Finitura / Finish
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Barre in acciaio verniciato
Painted steel bars

*Per le altre finiture disponibili, sostituire la  "R" con le seguenti lettere
* For other finishes available, replace "R" with the following letters

Finitura / Finish mmCodice / Code

F19209/R*
F19210/R*
F19212/R*

Rosso / Red
Rosso / Red
Rosso / Red

995
1.200
1.500

800
800
800

6
6
6

Barre in alluminio anodizzato
Anodized aluminum bars

Finitura / Finish mmCodice / Code

F9309/AR
F9310/AR
F9312/AR

Argento / Silver
Argento / Silver
Argento / Silver

995
1.200
1.500

560
680
848

6
6
6

Accessori per Artiglio
Accessories for Artiglio

Barre
Bars

Giunti aperti per finestra 
Open couplings profiles for windows

Per 3 punti di chiusura
For 3 locking points

Incontri per Artiglio / Strike Plates for Artiglio
Codice / Code

F9937/19 1248
R40-R50

F9937/56 1280
Giunti aperti (incontro da 22 mm) 
Open couplings profiles (strike plate 22 mm)

F9937/59 1326
Profili porta (incontro da 33 mm) 
Doors profiles (strike plate 33 mm)

F9937/61 1326
Porte in ferro e blindati 
Iron and armoured doors

F9937/64 1280
Camera Europea
Euro-groove profiles

F9937/69 1280

Giunti aperti per finestra 
Open couplings profiles for windows

Per 1 punto di chiusura
For 1 locking point

Codice / Code

F9932/19 174
R40-R50

F9932/56 1142
Giunti aperti (incontro da 22 mm) 
Open couplings profiles (strike plate 22 mm)

F9932/59 1174
Profili porta (incontro da 33 mm)
Doors profiles (strike plate 33 mm)

F9932/61 1174
Porte in ferro e blindati
Iron and armoured doors

F9932/64 1142
Camera Europea
Euro-groove profiles

F9932/69 1142

V = Verde / Green WH = Bianco / WhiteGG = Grigio / Grey IN  =  Inox / SS AU =  Oro / GoldN = Nero / Black
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Accessori per Artiglio
Accessories for Artiglio

Maniglia
Handle

Codice / Code Finitura / Finish

F9510
F9510/GR
F9510/WH

1
1
1

378
378
378

Nero / Black
Grigio / Grey
Bianco / White

Serie F115 (con camma diritta)
Series F115 (with straight cam)

Codice / Code Finitura / Finish Din

F115/2F
F115/6F
F115/10F

12
12
12

210
230
280

59 (27-32)
69 (27-42)
79 (27-52)

Nichelato / Nickel
Nichelato / Nickel
Nichelato / Nickel

Serie F116 (con camma sporgente)
Serie F116 (with protruding cam)

F116/F
F116/1F
F116/5F

12
12
12

200
210
230

54 (27-27)
60 (30-30)
70 (35-35)

Nichelato / Nickel
Nichelato / Nickel
Nichelato / Nickel

Cilindri per artiglio
Cylinders for Artiglio 
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Configurazioni per Porte ad Anta Singola  
Compositions for Single Leaf Doors

Dispositivo
Device

Barra
Bar

Maniglia 
Handle

Cilindro
Cylinder

A
nt

a 
Pr

im
ar

ia
 / 

Pr
im

ar
y 

Le
af

F9901xxx (frontale ad U / U forend)

F9911xxx (frontale piatto / flat forend)

F9903xxx (frontale ad U / U forend)

F9913xxx (frontale piatto / flat forend)

F19209xxx (995 mm)

F19210xxx (1200 mm)

F19212xxx (1500 mm)

F9309/AR (995 mm)

F9310/AR (1200 mm)

F9312/AR (1500 mm)

F9510

F115xxx (camma diritta/straight cam)

F116xxx (camma sporgente/protruding cam)

● X

● X

-

-

● X

● X

● X

● X

● X

● X

● X

● X

-

-

● X

● X

● X

● X

● X

● X

● X

● X

● X

● X

X  = Necessari / Necessary 

  = Facoltativi / Optional

● = Alternativi / Alternative

xxx = Finiture e/o varianti (vedere listino)

     Finishes and/or variants (see price list)

 

Mano sinistra
Left hand

Mano sinistra
Left hand
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ASSA ABLOY Italia S.p.A.
Via Bovaresa 13 - 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) Italy

Tel. +39 051 6812411 - Fax +39 051 827486

info@assaabloy.it - www.assaabloy.it
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